佛冈县发展和改革局文件

	佛发改〔2017〕227号

关于调整县人民医院 县中医院机动车

停放保管收费标准的通知

县人民医院、县中医院：

县人民医院送来《关于调整机动车停放服务收费标准的请示》及其成本监审报告，县中医院送来《关于停车场收费标准的请示》及其成本（预算）监审报告均收悉。

根据《中华人民共和国价格法》、《广东省定价目录》(2015版）等有关规定，经成本监审，广泛听取社会各方面的意见（佛冈县政府信息公开网公开征询意见），并报县人民政府同意，现就调整县人民医院、县中医院机动车停放保管收费标准的有关事项通知如下：

一、同意调整县人民医院、县中医院机动车停放保管收费标准，具体标准见附表。

二、本通知自2017年9月1日起执行。

三、请做好宣传解释和收费公示工作，争取群众的理解与支持。

  （此页无正文）

[image: image1.png]S

FHS

    2017年8月22日

[image: image2.png]

  抄送：县人大办、县政府办、县政协办，县财政局、县住建、县交运局、县审计局、县卫计局，各镇政府，

王卓越常务副县长

[image: image3.png]g

  主办：价格调控管理股               电话：4283286
附表：

佛冈县人民医院、佛冈县中医院机动车停放保管收费标准
	    车 型
	收费标准（元）

	小型车

（2吨及以下、12座及以下）
	1.30分钟内（含30分钟）免费；

2.3小时内（含3小时）每小时收费1元，不足1小时按1小时计算；

3.第4个小时起每小时收费2元，不足1小时按1小时计算，12小时内（含12小时)限价10元；

4.超过12小时按以上标准累计收费。

	摩托车
	1.30分钟内（含30分钟）免费；

2.每6小时收费1元，不足6小时按6小时计算。

	大、超大型车（2吨以上、12座以上）
	1.30分钟内（含30分钟）免费；

2.3小时内（含3小时）每小时收费2元，不足1小时按1小时计算；

3.第4个小时起每小时收费4元，不足1小时按1小时计算，12小时内（含12小时)限价20元；

4.超过12小时按以上标准累计收费。

	患者车辆
	患者车辆凭当日的门诊发票，入、出院清单等有效单据， 2小时内（含2小时）免收费。

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS3fU0ASHB=nNB3wKi=tLyD4NRjfUiftLB3vKiDzMivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QTHwNSbzPTHsLCAALhzzLyf1KTICLijsLSUEMCUDNDTyNCcDeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1hANUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDHEcPT76DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS527KiTy8h2nsV4tr13wKiuusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9s+B30L+Xs5KUtaqMtLR3666VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS527KiTy8h048eS0e6N7aCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDwLCPvNCb2MijxOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCfsLiHfLSX5MS=5Lif7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiXwKiD3OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi31NB0FMxzxNB0CQRzwLB0CMivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=2QUQ3NV84djUhSTIqQzDwUTUAdCQSUCEzTlkFSx8UNTYiUkYSSUoTaUggUmgASTkGYj0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIATUUAPSQGSjEDPzIoTTsBY0ECdlUndFoTUVMHXUACcCMHRiX1Mx74PVYXVkfxajwHTTP2VTQrUl4VXik5Z2ALbzIyazbqTVIPdGE3c0YHLTMSPVsjY0EVY2EvLTQPYloAJ0kpRj02cCYXdhsqL0kpMDMOYjwUcjY2VmkCRScuaDvuQVHyNUcSVl8Na2b1KyE1Tj8mY2EZM1YIaWEJVGHxPSkXSmYFMiQQbVD0SFMXSVUSQmMmaFkiT10vZ0M2RTQATTEBayQHYj0IRFMMPigGPSEUYDk2TUkMPlEAQjgjQDMRQCMFVWL1bzIHT0QHbzgrPUQ2QjYRQz0BLDcALUUjQFcQUzIBUEoLYWQ1SVYETjIgYVgJcy=8P1k0RSApSC0wdik3cSU0byXyYF4QUzY5TSjuZTsraTz8S2M5cTEIRjYoTWjyZy=uX2oHYDnvTV0vSjEyOSLwc0oCOTvuaB8ASj8IQzovTmcnTzXvSjT8QTwjTUMuSkkJbCD0ajX2YUYLdkEEXSQHYFsZJzQJQ1zuP0YYaVUHXTcrRFMBZ1MJM2cnbUT4cV8HaR78OToALTUEJzwIaR8ObFgOZjktVVIIVmoJXxsMNBsCPT4sdUg3S1DubWIIa2UARUnqQlQEOUo4aSEnQSEJOWoPVTHyX102PmoIT0MsYTojQkIMZEELUx8hVVDucRsGSiDuRVEgTmYLUzcrajwCSl0iRDkUPlwXT0Twc0XwQSInU1gybh8yUT8HS10sXzjxLWUULR8RLDT4Vi0GTT7wZCYPRkgmU2UOKyMsQCQDRWkMSSMNQGgPTUUhTUYURTwHLDkNdUc5LmfwQlUgdmoscTUJR10hMkUpQSA5QWAmMFEGNGMQdjgUMkIHSUf8MykpXx8lPzzxXkkhaxrzXUkETiH2cB85Ym=3MVbqP2EiSS0GZ2UxVWYSayQJYF4wMjwEQzggc1kQKzgsLF8yUiMrYmAtbzMsX0cyQjI1UV8gZlIsZSQmYEg5MlQWaW=qc2gWLWowQ0TucmkzYiIWYDL1T2ULZz8YUz8VQ0g3Tl0rLTkGaVwrYmT3QmovVkkYZUEwcCIJNT4oXTY3dDk3cGM1RVU2LToGSFQSZ1UHP1IARjombB72bWQ3SkErOVn4Q1cOZFsodBs4L0goRSkEJ1oFQTo0QVQLSF00TEEsQEohTyEHRjIoMDkOXSj2NWf3QlMJM0c5YUgUR0c5amACaWoQdSMEZmgqSDghTl0vaRswS2MDOUExZjb8aSApdFMPPyMJdjY0XVUqUzw1Y2c0RTsATWQxQmQ4a2AQazf1MjzzQWgNUl4ySUjxLzsyZl85OS0WdmUSRzgRa1r4M2T2VU=4biAvK0gpTkYnQlsoaUksU2MnQVY3MiUXTjc0cm=8VVgFaC=4c1gCbl4UXmokNTkBRToYXTM5b0AOLUktMx74UmEQVVkIamcQMznwS1o3aFf4S2oYPTn8UyABaD4ocTIUOTI2YSD4UUb0Y1gARyIWPRrqXWoXbUUYdlM0VDsHSVQqdmENTTUsPWk5QlcidlE0a2T8XTkHaToDSj8AaUAPSEIQbmALcVYmRTw0LyLwLkgIYUgLUWcpP2EORFQxNSUnbG=wZ1QYdiL8K0b0YzEXVCkEK1QWZTXuaWIQUlEndUckaSQKUiASL1gyQCASYGXwRjU4VTMHLDP0dmIjNCXvKz8mJzEZVEgtRVv1R0UFMmIWaVsLUVr3Y2M2dFk5ZiYPamU1UWoYczQDRzfvXS0gRjozcl0zTT4pbxs0ckkEQkIwMEosQFE2OUggciD4djwlcUECZSk3NVc4dCAnc1EuLkIkNFEuJ0UnK2XwcVgULjssQT4CRl4GS1oFTWgOVT8NPzbqTmkpTzUhPikiTTsCMV0QZWIyZl00dGkCX2=xQl45bjQUcGL0PUM1dSkISzkWZScYdjQQZFzwcU=wMmI2RFUsUSIHTxsjPkIlMkEWdVU3Rl0VblsBdCQkaGoJTGPqR1QYRWYFXlMlQGEKYSfvY2gzbDMJcVwodmH2R0YtKzwLSTXwVh8gQm=xMzw3PjogYDIxVF0yb1cvRTYoLFY5ZDs2cTkiTUL2RVD2VGE0RDf8VmI4RVnyPlMJQTY3bEkPajXqNCQxVlTuTFoXU2gVMiIXRlTwUjkyUyAXMRsOMSQiMz8pTyUDRWgudjn8XjQpUkcJZToGYl4QSGf0XTkMM0cHQjsCUmXwRWf1Z0EYUjMpSlwvRFMEYUcOa2AXY1UsZWn3OV44aBssaGYBUmMZOS0gZic3MEcGOWMwTVcsPlspZikLamQRTTXydkE3YGQpLWQ4YVH8TykAUkc3MC=vMyHvLi=wLS=zLCf2MyX4LivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwSYVErT1UxZVErOmoJRR8HVVgyaWf4RzYWS2E0aD4Eck=